Molded Case Circuit Breakers (MCCB)
Model Code Explanation
Series
TAX – Molded Case
Circuit Breaker
Frame Size
Breaking Capacity
Level

动作时间(h)
1.5ln(热态)
动作时间(min)
7.2ln(热态)
动作时间(s ) 脱扣级别
125，250
>2 ≤ 2
≤ 4 4 < Tp ≤ 10 10
12ln±20%
400，630 ≤ 8 6 < Tp ≤ 20 20
◆功率损耗表
型号 通电电流(A)
三极/四极总功率损耗 (W)
板前、板后接线 插入式板扣接线
TAX-125 直热式(16~25A) 25 1.7 1.8
TAX-125 间热式(32~125A) 125 27 27.2
TAX-250 250 33.4 33.6
TAX-400 400 48 48.2
TAX-630 630 107.2 107.4
TAX-800 800 96 73.7(ln=700A)
◆热动脱扣器额定工作电流随环境温度变化的降容系数
断路器型号
环境温度
+40℃ +45℃ +50℃ +55℃ +60℃